[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2017 года № 1069
О муниципальном стандарте
стоимости коммунальной
услуги на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления         в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить муниципальный стандарт стоимости коммунальной услуги – реализация сжиженного газа от групповых резервуарных установок населению городского округа город Буй Костромской области:
1) с 01 января 2018 года в размере 31,84 руб/кг (на уровне II полугодия 2017 года);
2) с 01 июля 2018 года 32,92 руб/кг.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
городского округа город Буй                                                  И.А. Ральников